Tu uero qui sapis, & similē aliquā procellā exp-
tus es: pro tua sapiētia uidebis qd huiusmodi
hoībus credendū sit. Si quid aut̄ erit qd suspi-
tionē aliquā de me tibi afferat: scribe. & ego te
(vt spero) ab oī suspitione eximā. Vale.

e Tſi de officio tuo nūq dubitaueri: ma-
gnam tñ ex lris tuis uoluptatē percepi
Nō ergo tm̄ cā mea lætor: q̄ alior̄: q̄ dignita-
tē tuā i his lris tueris. Nō enī oēs idē qd ego:
de tua ītegritate existimat. Et ſuit adeo varie ac
multiplices hoīm uoluntates: ut etiā ſivita nrā
ſit oībus notissima: nō tñ ſit ab oībus æque p-
bata. quē locūlterius nō psequor. Cuius erro-
ris caſā melius itelliges: q̄ ego ipē q ad te scri-
bo. Gaudeo itaq̄(ut illuc redeā: ūde orſus fui)
te iſta ad me ſcripliſſe. ac te maxime hortor vt
quo magis famæ tuę detrahi itelliges: eo pſtā-
tior ſis in oībus cauſis, quæ ad te aut ſecundū
leges nrās: aut ex equo & bono, uel cognoscē-
de v'l iudicadę erūt. Ego enī ita de me iudico:
ut nihil a te putare ptra morē maior̄, aut æq̄-
litatē poſſe fieri. Vale.

q Votiens de officio meo ſcribo: rē ma-
xime incongruā maioribus meis facio
Sed quia multa ſunt tempora quibus etiā id a
ſapiente ē neceſſario faciendū: puto uos facile

daturos mihi ueniā: si rationē meæ dignitatis
habuero. & maxie aduersus eos, qui nulla mo-
destia aut humanitate possunt a mevinci: qui
semper aliquā fabulā de me i populo spergāt
Spero uos omnē uitā meā, pro singulari pru-
dentia vestra recognituros. Cū primū in hanc
urbē uestrā aduenissem: statim uidi alieno mo-
re, nō meo uiuendū mihi esse deinceps. Omīa
cogitaui, omīa feci ac dixi: que his ciuibus pla-
cere, nullū uero offendere possent. Omnes ad
me ueniētes admisi, neminē exclusi. Meā ope-
rā (si quādo fuit opus) nedū petētibus nō nega-
ui: sed etiā sāpe ultro obtuli. Sperabā aut̄, his-
dē artibus mītos mihi amicos cōparasse. Nec
ea res certe me fefellit: nisi plus inuidi hoīnes
q̄ boni potuissēt. Quid hoc loco egerint: quoſ
rumores de me p̄struxerint: aliud nō scribo ni
ſi q̄ pro amicis, multos fieri mihi inimicos in-
tellexi. Plura de hac re ad uos non scribo: niſi
ut modestiæ ac huānitatis uestre memineritis.
Nolite ergo pati: ut apud uos hoīes sapiētissi-
mos, plus inuidia ualeat q̄ equitas. recordem-
niq̄ uos huic officio a.r.p. repositos: ut bonos
uiros in ciuitate retineatis. & magis p̄syderetis
quo qſq; aīo sit in.r.p. q̄ qbus maioribus apd
uos natus.

c Vm i maximis occupationibus nostris
tuę līę effent nobis redditæ: non statim

h.ii.

potuimus ad te scribere. Sed posteaq; nobis p
eas licuit: diligēter illas plegimus. Sentētia no
stra est, nos velle eos in nrā ciuitate plurimum
posse: qui de nostris ciuibus melius me rētur.
Nec patiemur (salua republica) plus iuidiam q
equitatē valere. Si qd est in quo iudices te per
pessū aliquā indigentia vel p̄tumelā: monem⁹
te atq; hortamur: ne p̄ litteras, sed p̄ teipsū a
gas. Reperies certe nos pro tua dignitate prō
ptissimos. Nā sumus hi qui ciuitatē nostrā, bo
nis uiris ornare potius uolumus: q redundare
malis ciuibus. Nec ignoramus qd eos deceat:
quibus (quo plura possit) nrā rel publica se cō
misit. Nisi enī causæ tuę defueris: nos neq; ti
bi, neq; reipublicę aliquo officio aut itegritate
deerimus. Vale.